
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2319
    986
    986

Smiřice Hradec Králové
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro Smiřice
 1.     Luboš Tuzar                                  48        1.           535
 2.     Martin Černý                                 54        4.           489
 3.     Jiří Jarolímek                               65        2.           485
 4.     Petr Rohlena                                 61        3.           466
 5.     Jan Koudelka                                 47        5.           418
 6.     Robert Smékal                                34        6.           380
 7.     Miroslav Malina                              48        7.           370
 8.     Lucie Klapková                               34        8.           387

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislav Koldrt                              60        1.           192

Volební strana č. 3 - SMIŘICE, RODOV, TROTINA NÁŠ DOMOV
 1.     Miroslav Voňka                               57        6.           417
 2.     Lukáš Novotný                                35        1.           383
 3.     Jindřich Litomiský                           65        2.           367
 4.     Lukáš Trávník                                37        4.           342
 5.     Pavel Seidl                                  42        3.           281

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lubomír Jandera                              60        1.           172

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro Smiřice
 1.     Ondřej Hottmar                               32        9.           427
 2.     Denisa Morávková                             46       10.           416
 3.     Karel Kratěna                                54       11.           399
 4.     Luděk Šedivý                                 48       12.           394
 5.     Bohuslav Hampl                               66       13.           327
 6.     Vladimír Schmitmajer                         53       14.           355
 7.     Milan Šťastný                                44       15.           295

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Plšek                                  66        3.           142

570877 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Adéla Mrózková                               31        6.           124
 3.     Jan Novotný                                  64        2.           118
 4.     Petr Hnik                                    67       12.           114
 5.     Jana Doubková                                45        4.           113
 6.     Jan Hrubý                                    28        5.            82
 7.     Zdeněk Jedlička                              31        7.            98
 8.     Michaela Hahnová                             22        8.            69
 9.     Petr Neumann                                 54        9.            68
10.     Petr Miškela                                 57       10.            86
11.     Milena Seidlová                              63       11.            71
12.     Lucie Taclíková                              24       13.            56
13.     Petr Ducháček                                76       14.            55
14.     Jan Neumann                                  27       15.            55

Volební strana č. 3 - SMIŘICE, RODOV, TROTINA NÁŠ DOMOV
 1.     Lukáš Michálek                               32        5.           293
 2.     Kateřina Brožová                             21        7.           266
 3.     Ladislav Schiller                            35        8.           313
 4.     Martina Kopecká                              42        9.           296
 5.     Petr Krejčí                                  69       10.           291
 6.     Aleš Miller                                  46       11.           259
 7.     Olga Hrdinová                                56       12.           225
 8.     Jaromír Klapka                               65       13.           250
 9.     Marian Šrámek                                43       14.           250
10.     Karel Zemek                                  28       15.           263

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Kocián                             68       10.            90
 2.     Josef Hlaváček                               69        2.            79
 3.     Miroslav Charousek                           70        3.            80
 4.     Bohuslav Lacko                               27        4.            54
 5.     Václav Prokop                                78        5.            78
 6.     Vlasta Svobodová                             67        6.            70
 7.     Matouš Jandera                               26        7.            80
 8.     Milan Surmaj                                 67        8.            64
 9.     Jitka Kutilová                               64        9.            67
10.     Mária Barnetová                              67       11.            70
11.     Miloš Svatoň                                 56       12.            52
12.     Hana Vrabcová                                31       13.            62
13.     Ladislav Groh                                66       14.            52
14.     Milan Říha                                   69       15.            45

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Volba pro Smiřice
Počet hlasů pro stranu:   6143, hranice:      449,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Tuzar                                      535
              2.    Jiří Jarolímek                                   485
              3.    Petr Rohlena                                     466
              4.    Martin Černý                                     489
              5.    Jan Koudelka                                     418
              6.    Robert Smékal                                    380
              7.    Miroslav Malina                                  370
              8.    Lucie Klapková                                   387

570877 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Ondřej Hottmar                                   427
             10.    Denisa Morávková                                 416
             11.    Karel Kratěna                                    399
             12.    Luděk Šedivý                                     394
             13.    Bohuslav Hampl                                   327
             14.    Vladimír Schmitmajer                             355
             15.    Milan Šťastný                                    295

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1443, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Koldrt                                  192
              2.    Jan Novotný                                      118
              3.    Milan Plšek                                      142
              4.    Jana Doubková                                    113
              5.    Jan Hrubý                                         82
              6.    Adéla Mrózková                                   124
              7.    Zdeněk Jedlička                                   98
              8.    Michaela Hahnová                                  69
              9.    Petr Neumann                                      68
             10.    Petr Miškela                                      86
             11.    Milena Seidlová                                   71
             12.    Petr Hnik                                        114
             13.    Lucie Taclíková                                   56
             14.    Petr Ducháček                                     55
             15.    Jan Neumann                                       55

Volební strana č. 3 - SMIŘICE, RODOV, TROTINA NÁŠ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   4496, hranice:      328,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Novotný                                    383
              2.    Jindřich Litomiský                               367
              3.    Pavel Seidl                                      281
              4.    Lukáš Trávník                                    342
              5.    Lukáš Michálek                                   293
              6.    Miroslav Voňka                                   417
              7.    Kateřina Brožová                                 266
              8.    Ladislav Schiller                                313
              9.    Martina Kopecká                                  296
             10.    Petr Krejčí                                      291
             11.    Aleš Miller                                      259
             12.    Olga Hrdinová                                    225
             13.    Jaromír Klapka                                   250
             14.    Marian Šrámek                                    250
             15.    Karel Zemek                                      263

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1115, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Jandera                                  172
              2.    Josef Hlaváček                                    79
              3.    Miroslav Charousek                                80
              4.    Bohuslav Lacko                                    54

570877 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Václav Prokop                                     78
              6.    Vlasta Svobodová                                  70
              7.    Matouš Jandera                                    80
              8.    Milan Surmaj                                      64
              9.    Jitka Kutilová                                    67
             10.    František Kocián                                  90
             11.    Mária Barnetová                                   70
             12.    Miloš Svatoň                                      52
             13.    Hana Vrabcová                                     62
             14.    Ladislav Groh                                     52
             15.    Milan Říha                                        45

........................................18:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Věra Hottmarová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavla Čásenská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570877 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Smiřice Hradec Králové
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13197               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Volba pro Smiřice                  6143   15      13197,00           46,54
č. 2 - Občanská demokratická strana       1443   15      13197,00           10,93
č. 3 - SMIŘ., RODOV, TROT. NÁŠ DOMOV      4496   15      13197,00           34,06
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1115   15      13197,00            8,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Volba pro Smiřice
      Občanská demokratická strana
      SMIŘ., RODOV, TROT. NÁŠ DOMOV
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6143,00     1 - Volba pro Smiřice             
   2.            4496,00     3 - SMIŘ., RODOV, TROT. NÁŠ DOMOV 
   3.            3071,50     1 - Volba pro Smiřice             
   4.            2248,00     3 - SMIŘ., RODOV, TROT. NÁŠ DOMOV 
   5.            2047,66     1 - Volba pro Smiřice             
   6.            1535,75     1 - Volba pro Smiřice             
   7.            1498,66     3 - SMIŘ., RODOV, TROT. NÁŠ DOMOV 
   8.            1443,00     2 - Občanská demokratická strana  
   9.            1228,60     1 - Volba pro Smiřice             
  10.            1124,00     3 - SMIŘ., RODOV, TROT. NÁŠ DOMOV 
  11.            1115,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            1023,83     1 - Volba pro Smiřice             
  13.             899,20     3 - SMIŘ., RODOV, TROT. NÁŠ DOMOV 
  14.             877,57     1 - Volba pro Smiřice             
  15.             767,87     1 - Volba pro Smiřice             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Volba pro Smiřice                  8
 2 - Občanská demokratická strana       1
 3 - SMIŘ., RODOV, TROT. NÁŠ DOMOV      5
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

570877 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Věra Hottmarová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavla Čásenská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570877 - str. č. 6


